朝霞市告示第２７５号

 事後審査型条件付一般競争入札を行うので、朝霞市契約規則（昭和３９年規則第１１号）第２条の規定に基

づき次のとおり公告する。

 平成２７年１０月２３日                      朝霞市長 富岡 勝則

告示事項（個別）

入札方法
事後審査型条件付一般競争入札（電子入札）

資料の提出、届出及び入札を埼玉県電子入札共同システムにより行う

参加形態 単体企業

工事名 健康増進センターダンパー改修工事

工事場所 朝霞市大字浜崎２７番地（健康増進センター）

工事期間 契約締結日 から 平成 28年 2月 29日 まで

概要 仕様書のとおり

設計金額 １１，２３３，０００円（税抜）

予定価格・最低制限価格
設定する（事後公表）

※最低制限価格未満の入札をした者は再度入札に参加できない

参
加
資
格

名簿登載業種等 業種：消防施設     等級：Ｂ、Ｃ、Ｄ

建設業許可 消防施設工事業

所在地区分
資格者名簿に登載された本店又は支店を朝霞市、和光市、新座市、もし

くは志木市に置く者

施工実績等
参加資格名簿登載業種において、３００万円以上

平成２２年度以降公共工事（国及び地方公共団体並びに公団）の元請契約

社会保険等の加入 告示事項（共通）２の（９）適用 対象外

入
札
手
続
き
の
時
期

参加申請受付期間
平成 27年 10月 26日 午前 9時から

平成 27年 11月 20日 午後 5時まで

現場説明会 開催しない

設計図書等の閲覧 平成 27年 10月 23日 から

設計図書等の質問受付 平成 27年 11月 6日 正午まで

設計図書等の質問回答 平成 27年 11月 10日

入札期間
平成 27年 11月 24日 午前 8時 30分から

平成 27年 11月 26日 正午 まで

開札日時 平成 27年 11月 27日 午前 9時

保
証
金
及
び
支
払
方
法

入札保証金 免除

契約保証金 契約金額の 1/10以上

前金払 あり

中間前金払 あり（部分払がある場合は選択性とする）

部分払 なし

一抜け方式 不採用

現場代理人の常駐義務緩和 可

労働環境調査 労働環境把握のための調査対象外

事業区分 市単独事業

その他 告示事項（共通）を参照